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	Учебный план по группам на 2022-2023 учебный год

	  Образовательные области
	 Виды занятий
	Ранний 

возраст
	Дошкольный возраст
	Дошкольный возраст
	Дошкольный возраст
	Дошкольный 

возраст

	
	
	1,5-3 года
	3-4 года
	4-5 года
	5-6 лет
	6-7 лет

	
	
	нед
	Нед.
	год
	Нед.
	год
	Нед.
	год
	Нед.
	год

	
	        Содержательный раздел  

	Физическое развитие
	Физическое развитие
	3


	108
	3
	108
	3
	108
	3
	108
	3
	108

	Социально – коммуникативное  развитие
	 

 
	В режиме дня
	В режиме дня

 
	В режиме дня

 
	В режиме дня

 
	В режиме дня

 
	В режиме   дня

 
	В режиме   дня


	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня

	
	Основы науки и естествознания
	-
	-
	1
	36
	1
	36
	          1
	36
	1
	36

	
	Математическое развитие
	- 
	 -
	1 
	 36
	2
	72
	2
	72
	2
	72

	
	Ребенок и окружающий мир
	1 
	 36
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Речевое развитие
	Развитие речи
	2
	72
	          1
	36
	1
	36
	2
	72
	2
	72

	
	Чтение художественной литературы
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня

	Художественно – эстетическое развитие
	музыка
	2
	72
	2
	72
	2
	72
	2
	72
	2
	72

	
	рисование
	1
	 36
	1
	 36
	1
	36
	1
	36
	1
	36

	
	         Лепка/

конструирование
	1
	 36
	-
	 -
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	     Лепка/  Аппликация/ручной  труд
	-
	-
	1
	36
	1
	36
	          1
	36
	1
	36

	
	Игры-занятия со строительным материалом
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня
	В режиме дня

	 
	итого
	10
	360
	10
	360
	11
	396
	12
	432
	12
	432


 
